Działka nr 212 posiada pośredni dostęp do drogi publicznej, poprzez działkę drogową o    

nr 218/2, należącą do Gminy Łabiszyn.                                        

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi równowartość 3,00 dt pszenicy. 

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt pszenicy. 

Wadium wynosi 1 100,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto złotych). 

Dla ww. nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.                            

Zgodnie z zapisami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

działki posiadają następujący profil funkcjonalny:

[...]

Działka nr 210/6 posiada pośredni dostęp do drogi publicznej, poprzez działkę drogową 

o nr 211/2, należącą do Gminy Łabiszyn. 

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi równowartość 3,00 dt pszenicy. 

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt pszenicy. 

Wadium wynosi 1 100,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto złotych). 

Dla ww. nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.                            

Zgodnie z zapisami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

działki posiadają następujący profil funkcjonalny: